ZAPISNIK


Sa 20. sjednice Gradskog vijeća Grada Cresa koja je održana 7. svibnja 2019. godine, u Gradskoj vijećnici Grada Cresa, s početkom u 15.30 sati. 

Na sjednici je prisutno 12 vijećnika i to: Marčelo Damijanjević, predsjednik Gradskog vijeća i vijećnici: Patris Salković, Dragan Medarić, Samir Mujagić, Jadranka Blatt, Natalija Marelić Tumaliuan, Fiorenco Pinezić, Lino Sinčić, Josip Pope, Sanja Tomić, Stjepan Vodenac i Hrvoje Sepčić. Odsutan: Oliver Filipas. 

Na sjednici su još prisutni: Kristijan Jurjako, gradonačelnik Grada Cresa; Marin Gregorović, zamjenik gradonačelnika; Nada Kremenić, pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije, komunalni sustav i prostorno planiranje; Dubravka Fak, voditeljica Odsjeka za komunalno-stambeni sustav i prostorno planiranje; Neven Kruljac, direktor društva Komunalne usluge Cres Lošinj d.o.o.; Jelena Dunato, ravnateljica Creskog muzeja; Bojan Purić; Walter Salković i Patricija Purić, pročelnica Ureda Grada, koja vodi ovaj zapisnik.

Marčelo Damijanjević otvorio je sjednicu i predložio sljedeći 

Dnevni red:

1. Aktualni sat.

2. Prijedlog Odluke o zaštiti izvorišta Jezero Vrana na otoku Cresu. 
3. Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o radu davatelja javne usluge – Komunalne usluge Cres Lošinj d.o.o.   

4. Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera na području Grada Cresa za 2018. godinu. 

5. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim parkiralištima na kojima se vrši naplata na području Grada Cresa.

6. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku o postupku upisa djece u pedagošku 2019./2020. godinu. 

7. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Creskog muzeja. 

8. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o izgradnji komunalne infrastrukture između Grada Cresa i društva Grabar d.o.o. 
9. Prijedlog zaključka o sporazumnom raskidu Predugovora o osnivanju prva građenja s društvom Pojada d.o.o.  
10. Prijedlog odluke o raspisivanju javnog natječaja za prodaju dijelova nekretnina oznaka č.zem. 251 i č.zem. 252 u k.o. Cres, u vlasništvu Grada Cresa. 
11. Prijedlog odluke o sklapanju Ugovora o razvrgnuću suvlasništva. 

12. Prijedlog odluke o izmjeni odluke o izvršavanju Proračuna Grada Cresa za 2019. godinu. 

13. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na sklapanje Nagodbe između Grada Cresa i Republike Hrvatske.

14. Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o radu Gradonačelnika za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2018. godine. 

Jadranka Blatt predložila je da se 14. točka dnevnog reda “Izvješće o radu gradonačelnika za razdoblje od 1. srpnja do 31. kolovoza 2018. godine” skine s dnevnog reda uz obrazloženje da bi uz to izvješće trebalo na dnevnom redu biti i financijsko izvješće za 2018. godinu. Predložila je da se ta točka odloži za neku od sljedećih sjednica.

Kristijan Jurjako nije se složio s prijedlogom vijećnice Blatt, te je zatražio da ta točka ostane na dnevnom redu.
Marčelo Damijanjević dao je na glasovanje prijedlog vijećnice Blatt te je nakon glasovanja, sa 1 glasom „za”, 9 glasova “protiv” i 2 “suzdržana” glasa utvrđeno da nije prihvaćen prijedlog da se 14. točka “Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o radu Gradonačelnika za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2018. godine” skine s dnevnog reda. 

Sa 10 glasova “za”, 1 glasom “protiv” i 1 “suzdržanim” glasom prihvaćen je predloženi dnevni red.
Sa 11 glasova “za” i 1 “suzdržanim” glasom prihvaćen je zapisnik sa 18. sjednice Gradskog vijeća koja je održana 24. siječnja 2019., a jednoglasno je prihvaćen zapisnik sa 19. sjednice koja je održana 11. veljače 2019.
Ad. 1. Aktualni sat
Dragan Medarić postavio je sljedeća vijećnička pitanja:

1. U ime Vijeća mjesnog odbora Martinšćica upitao je kada će se u Martinšćici otvoriti ribarnica i što se radi po tome?

2. Drugo pitanje odnosi se na vodoopskrbu. Donesen je novi Zakon o otocima ali još nisu doneseni svi podzakonski akti pa tako ni oni koji se odnose na vodoopskrbu područja koja nisu spojena na vodovodnu mrežu. Zakon predviđa subvenciju za opskrbu vodom na takvim područjima i iako nisu doneseni pravilnici preporuka je vodovodnim društvima da se isporuka vode na takva područja obavlja po novim propisima. Da li Grad ima informaciju o tome kada će se donijeti ti pravilnici?

3. Pravo na vodu jedan je od preduvjeta za ostvarivanje svih prava. Trebalo bi svim stanovnicima omogućiti jednakost pristupa vodi. Sada je situacija takva da dio stanovnika nije ravnopravan s ostalim stanovnicima koju su priključeni na vodoopskrbni sustav i nisu  sigurni po kojoj će cijeni plaćati vodu za razliku od stanovnika koji su spojeni na vodoopskrbu i o tome ne brinu. Predložio je da se pokrene rasprava o pravu na jednaki pristup vodi. Država svojim propisima olakšava pristup vodi ali bi trebalo izraditi kvalitetne analize te donijeti konkretne prijedloge. Pitanje je hoće li Grad pokrenuti raspravu o ostvarivanju prava na jednakost pristupa vodi? 

Fiorenco Pinezić osvrnuo se na komunalne probleme na području Mjesnog odbora Martinšćica te zatražio da se Vijeću mjesnog odbora dostavi financijski plan odnosno programi planirani za 2019. godinu za područje VMO Martinšćica.  

Hrvoje Sepčić postavio je sljedeća vijećnička pitanja:

1. Na predjelu Melin, prije Uskrsa, postavljena je nova prometna signalizacija kojom se zabranjuje parkiranje. Da li se na tom predjelu planira uređenje nekog novog parkirališta? 

2. Bila je organizirana akcija prikupljanja krupnog otpada. Za tu akciju nije bilo obavijesti na ulazu u grad a i inače su obavijesti bile manjkave. Da li se planira još takvih akcija? 

Natalija Marelić Tumaliuan postavila je sljedeća vijećnička pitanja: 

1. Što se radi odnosno koje se mjere donose za poticanje mladih poduzetnika?

2. Da li se nešto planira u vezi izgradnje stanova za mlade odnosno da li se nešto radi u vezi javno privatnog partnerstva putem kojega bi se mogli ostvarivati ti projekti?
3. Da li će i ove godine vladati komunalni nered odnosno kada će se izvršiti izmjene Odluke o komunalnom redu? 

4. Vrtić je poskupio a roditelji su o tome informaciju dobili putem obavijesti u vrtiću koje su se postavile retrogradno što smatra da nije bilo u redu. O tome se obavijest trebala postaviti prije poskupljenja. Kako se takvo poskupljenje moglo dogoditi?
5. Na posljednjoj sjednici Socijalnog vijeća trebala je biti rasprava o vrtiću odnosno o subvencioniranju vrtića iz socijalnog programa i o izradi demografske slike Grada. Od pozvanih ni Gradonačelnik ni Zamjenik se nisu odazvali samo Ravnateljica vrtića. Pitanje je zašto i da li zaista nije važno kako izgleda demografska slika Grada.
Sanja Tomić postavila je sljedeće vijećničko pitanja:

1. Zašto se Grad doveo u situaciju da bez znanja roditelja ide na poskupljenje usluge vrtića s obzirom na to da je to poskupljenje minimalno odnosno zarada od toga poskupljenja je minimalna. To se trebalo napraviti na drugi način a ova su se sredstva ionako mogla osigurati iz Proračuna.
2. Izvršena je primopredaja palače Moise. Interesira je kada se planira zapošljavanje kao i dolazak studenata u tu zgradu.
Jadranka Blatt postavila je sljedeća vijećnička pitanja:

1. Javno su pozvani građani da maknu otpad sa svojih površina. Zanima je kakav je bio odaziv građana i da li su ostvareni pozitivni rezultati. Po njezinom mišljenju ljudi se baš nisu odazvali na taj poziv.

2. Donesena je odluka o povećanju učešća roditelja u cijeni vrtića. Zašto o tome nije bilo upoznato Gradsko vijeće koje je o tome trebalo raspravljati?
3. Nedavno je objavljen natječaj za zakup poslovnog prostora u kojem stoji da je novi zakupnik dužan starom zakupniku nadoknaditi cijenu inventara. Zanima je na koji će se način rješiti sporovi koji se vode u vezi zakupa i da li će i dalje biti praksa da privatna lica trguju s našim prostorima.

Josip Pope postavio je sljedeća vijećnička pitanja:
1. Upitao je Gradonačelnika kada će zatražiti da se sazove sjednica Socijalnog vijeća kako bi Socijalno vijeće radilo posao za koji je i osnovano, a to je da rješava predmete. Sada je 5. mjesec a postoji zahtjev za plaćanje školskih obroka od početka polugodišta koji još nisu rješeni.

2. Što se tiče povećanja učešća roditelja u cijeni vrtića sva je procedura provedena sukladno Zakonu, Statutu Grada Cresa i Statutu vrtića. Sada je učešće roditelja oko 17% a zakonski može biti do 25%.
Stjepan Vodenac postavio je sljedeće vijećničko pitanje: 

Da li se zna datum početka radova na zgradi na sv. Andreju i da li će se raditi nove liste?
Kristijan Jurjako dao je sljedeće odgovore na vijećnička pitanja:

1. Povećanje cijene vrtića provedeno je sukladno Zakonu i našim odlukama a s tim se složilo i roditeljsko vijeće. Sredstva za vrtić su se u poslednje vrijeme višestruko povećala upravo zbog toga što se sve radi po standardima i ima više stručnog osoblja a što se tiče inicijative za povećanje učešća roditelja u cijeni, ta je inicijativa došla iz vrtića.

2.  U vezi izgradnje stanova po programu POS-a dati će se pismeni odgovor.

3.  Za sazivanje sjednice Socijalnog vijeća treba se obratiti predsjednici Socijalnog vijeća.
4. Javnim natječajem za zakup poslovnog prostora i odabirom najpovoljnijeg ponuditelja rješen je poslovni prostor koji već 10 godina stoji, od kojega Grad ne zarađuje, nego ima samo troškove i nije slobodan od osoba i stvari. Natječaj je bio javan, mogao se svatko javiti a na ovaj način Grad je ušao u posjed. Za potraživanja zakupnine sudski spor se i dalje vodi. 

5. Akciju čišćenja grada treba ponavljati u određenim razdobljima. Informacija o akciji je bila objavljena i građani su bili informirani. Koliko se otpada prikupilo ne zna ali se i taj podatak može dobiti od Komunalnih usluga.  

6. Palača Moise je predana Sveučilištu. Sada slijedi postupak tehničkog pregleda i dobivanja uporabne dozvole. Prostori nisu opremeljeni i kreću postupci za nabavu opreme. To će se rješavati kroz dva mjeseca a prema najavama sa Sveučilišta na jesen bi zaživjeli programi. 

7. Kod slanja poziva za sjednicu Socijalnog vijeća najprije se provjerava da li pozvani mogu prisustvovati sjednici. Iz poziva nije bilo vidljivo da mora biti prisutan na sjednici a Socijalno viječe je konstatiralo da on  nije htio doći, što nije točno.
8. Što se tiče komunalnog reda na tome se intenzivno radi i pohvalio je gradske službe na naporima koje čine da bi se taj komunalni red održao. Naša odluka o komunalnom redu se mora uskladiti s Zakonom i do izmjena će sigurno doći, ali to nema veze s komunalnim neredom.  

9. Što se tiče opskrbe vodom, pravilnici će se donijeti do kraja 6 mjeseca.

Marin Gregorović dao je sljedeće odgovore na vijećnička pitanja:

1. Postupak za rješavanje odnosno otvaranje ribarnice u Martinšćici je u tijeku i rješava se priključak struje, zatim će se maknuti kiosk kako bi se mogla postaviti ribarnica.
2. Smatra da bi se pitanje ostvarivanja prava na jednakost u pristupu vodi trebalo ostvarivati kroz Otočno vijeće.
3. Prometna signalizacija na Melinu postavljana je kako bi se uskladila s Zakonom i Odlukom. Postoji parkiralište kod kule a predviđena je i izgradnja navog parkirališta na Melinu V.
O odgovorima su se očitovale Natalija Marelić Tumaliuan i Jadranka Blatt koje su nezadovoljne danim odgovorima.

Stjepan Vodenac je istaknuo svoje nezadovoljstvo odgovorom istaknuvši da bi takve odgovore mogao dobiti od svakog čovjeka na ulici. Smatra da se, osobito u stanogradnji, Gradonačelnik mora više angažirati a ne da se gradi samo na inicijativu privatnih investitora, a Grad svoje projekte ne ostvaruje.
U 16.45 sati sjednicu su napustili vijećnici Sanja Tomić i Stjepan Vodenac. Na sjednici je prisutno 10 vijećnika. 

Ad. 2.
Neven Kruljac  obrazložio je Prijedlog Odluke o zaštiti izvorišta Jezero Vrana na otoku Cresu. 

U raspravi su sudjelovali Lino Sinčić, Fiorenco Pinezić i Neven Kruljac.

Nakon zaključene rasprave, jednoglasno je donesena sljedeća

Odluka:
Usvaja se Odluka o zaštiti izvorišta Jezero Vrana na otoku Cresu. Odluka o zaštiti izvorišta Jezero Vrana na otoku Cresu objaviti će se u “Službenim novinama Primorsko-goranske županije”.

Ad. 3.
Neven Kruljac obrazložio je Izvješće o radu davatelja javne usluge – Komunalne usluge Cres Lošinj d.o.o.   

U raspravi je istaknuto zadovoljstvo postignutim rezultatima te je postavljeno pitanje da li će se dizati cijene građanima kako bi se pokrio gubitak (Natalija Marelić Tumaliuan), kada se može očekivati zasebno prikupljanje biootpada (Hrvoje Sepčić), izražena je nada da građani neće plaćati iz svojeg džepa troškove odvojenog prikupljanja otpada (Jadranka Blatt) te da u izvješću nema nekih veličina odnosno podataka kako bi se dobila kompletna slika (Lino Sinčić).
Neven Kruljac istaknuo je da je obrazac propisan, da je Uredbom propisano da će Fond za zaštitu okoliša snositi troškove odvojenog prikupljanja otpada ali od toga ništa za sada, a biospremnici su još uvijek na čekanju.
Nakon zaključene rasprave, jednoglasno je donesen sljedeći

Zaključak:

Prihvaća se izvješće društva Komunalne usluge Cres Lošinj d.o.o. o radu davatelja javne usluge od 22. ožujka 2019., koje je društvo podnijelo temeljem odredbi čl. 32. st. 5. Zakona o održivom gospodarenju otpadom i čl. 22. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom. Izvješće o radu davatelja javne usluge društva Komunalne usluge Cres Lošinj d.o.o. sastavni je dio ovog zaključka.
Ad.4.
Dubravka Fak obrazložila je Izvješće o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera na području Grada Cresa za 2018. godinu. 

Jadranka Blatt je u raspravi uputila kritiku sugrađanima koji se ovako ponašaju prema okolišu. Nitko nema razloga da se otpad baca u prirodu jer postoji puno mogućnosti za odlaganje otpada. Predložila je da se kažnjavaju ljudi koji se neodgovorno ponašaju prema okolišu.
Nakon zaključene rasprave, jednoglasno je donesen sljedeći

Zaključak:
Usvaja se izvješće Gradonačelnika Grada Cresa o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera na području Grada Cresa za 2018. godinu. Tekst Izvješća sastavni je dio ovog zaključka. Ovaj zaključak objaviti će se u “Službenim novinama” Primorsko-goranske županije.

Ad. 5.
Patris Salković, predsjednik Odbora za promet, obrazložio je Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim parkiralištima na kojima se vrši naplata na području Grada Cresa.

U raspravi je posebno istaknuto da bi se trebalo uzeti u razmatranje i prostor malog parkirališta na Melinu I, da se za vrijeme blagdana, subotom i nedjeljom u centru može besplatno parkirati (Marčelo Damijanjević), postavljeno je pitanje da li se planira poskupljenje s obzirom da ovlasti za utvđivanje cijena prelaze na Gradonačelnika (Hrvoje Sepčić), izraženo je mišljenje da nije u redu da se zbog fleksbilnosti odlučivanje o cijenama bude ovlast Gradonačelnika jer je sve više ovlaštenja  koja ima, te da li se razmišljalo da se i parkiralište u Jadranskoj obali, nasuprot Konzuma, stavi pod naplatu s pravom rezervacije za stanare zgrada (Jadranka Blatt).
U raspravi su još sudjelovali Patris Salković, Kristijan Jurjako i Natalija Marelić Tumaliuan
Nakon zaključene rasprave, jednoglasno je donesena sljedeća

Odluka:

Usvaja se Odluka o izmjenama i dopunama odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim parkiralištima na kojima se vrši naplata na području Grada Cresa. Odluka o izmjenama i dopunama odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na javnim parkiralištima na kojima se vrši naplata na području Grada Cresa objaviti će se u “Službenim novinama Primorsko-goranske županije”.

Ad. 6.
Patricija Purić obrazložila je Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku o postupku upisa djece u pedagošku 2019./2020. godinu. 
U raspravi su sudjelovali Jadranka Blatt, Marčelo Damijanjević i Josip Pope.

Nakon zaključene rasprave, sa 9 glasova “za” (odsutan vijećnik Dragan Medarić) donesen je sljedeći
Zaključak:
Usvaja se izvješće Gradonačelnika Grada Cresa o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera na području Grada Cresa za 2018. godinu. Tekst Izvješća sastavni je dio ovog zaključka. Ovaj zaključak objaviti će se u “Službenim novinama” Primorsko-goranske županije.

Ad.7.

Jelena Dunato, ravnateljica Creskog muzeja, obrazložila je Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Creskog muzeja. 

U raspravi je dana primjedba da bi se trebala skratiti točka u Statutu koja se odnosi na imenovanje ravnatelja te da je ovaj Statut trebalo uskladiti s Zakonom u roku od 120 dana od njegovog stupanja na snagu (Jadranka Blatt). 

Jelena Dunato je odgovorila da je Muzej na vrijeme pokrenuo postupak ali s obzirom da oni nemaju pravnike, čekalo se da pravnici u Gradu pripreme prijedlog izmjena i to je tek sada došlo na red.
Nakon zaključene rasprave sa 9 glasova “za” i 1 “suzdržanim” glasom donesen je sljedeći

Zaključak:

Gradsko vijeće Grada Cresa daje prethodnu suglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama  Statuta Creskog muzeja. Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Creskog muzeja sastavni je dio ovog zaključka. Ovaj zaključak objaviti će se u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.
Ad.8.
Patricija Purić obrazložila je Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o izgradnji komunalne infrastrukture između Grada Cresa i društva Grabar d.o.o. 

Marčelo Damijanjević je u raspravi posebno istaknuo da se urbanističkim planom uređenja reguliraju samo glavne prometnice dok su prije sve prometnice bile predviđene detaljnim planovima uređenja koji se više ne donose. Ne može se urediti svaki metar površine, a ovakve prijedloge treba prihvatiti.
Jadranka Blatt smatra da, iako je to uređeno Zakonom o prostornom uređenju, ovdje se radi o infrastrukturi koja je već izgrađena i ovako se Vijeće dovodi pred gotov čin. Na ovakav način izbjegava se provedba postupka javne nabave za izgradnju infrastrukture.
Kristijan Jurjako istaknuo je da je ovo postupak koji se provodi i u drugim jedinicama lokalne samouprave i sve je uređeno Zakonom, a na Vijeće je došlo malo kasnije upravo iz razloga da se dobro pripremi predmet.

Nakon zaključene rasprave, sa 7 glasova “za” i 3 glasa “protiv” donesen je sljedeći

Zaključak:

Usvaja se zaključak o davanju suglasnosti za sklapanje ugovora o izgradnji komunalne infrastrukture između Grada Cresa i društva Grabar d.o.o. 

Ad.9.
Patricija Purić obrazložila je Prijedlog zaključka o sporazumnom raskidu Predugovora o osnivanju prva građenja s društvom Pojada d.o.o.  
U raspravi su sudjelovali Dragan Medarić, Jadranska Blatt i Josip Pope.
Nakon zaključene rasprave, jednoglasno je donesen sljedeći

Zaključak:
Prihvaća se prijedlog društva „Pojada“ d.o.o. za raskid Predugovora o osnivanju prava građenja na nekretnini č.zem. 2769/2 k.o. Cres zaključenog i ovjerenog dana 07. rujna 2017. godine kod Javnog bilježnika Bože Markovića u Malom Lošinju pod brojem ovjere OV-5627/2017. Predugovor se smatra raskinutim s danom 31. prosinca 2018. godine.
Ad.10.
Patricija Purić obrazložila je Prijedlog odluke o raspisivanju javnog natječaja za prodaju dijelova nekretnina oznaka č.zem. 251 i č.zem. 252 u k.o. Cres, u vlasništvu Grada Cresa. 

U raspravi je posebno istknuto da Grad ne raspolaže svojom imovinom racionalno, da nema politike upravljanja nekretninama a i s tim bumom izgradnje na koji se vlast poziva još uvijek nema povećanja broja stanovnika (Natalija Marelić Tumaliuan), da se radi o parceli na kojoj se ne može graditi odnosno istu može kupiti samo određeni investitor (Jadranka Blatt) da nije jasno u što se ulažu sredstva od prodaje nekretnina da li se ulaže u razvoj ili u materijalne troškove (Hrvoje Sepčić). 
U raspravi su još sudjelovali Marčelo Damijanjević, Krstijan Jurjako, Dragan Medarić i Marin Gregorović.

Nakon zaključene rasprave, sa 7 glasova “za”, 1 glasom “protiv” i 2 “suzdržana” glasa donesena je sljedeća

Odluka:

Usvaja se Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju dijelova nekretnina oznaka č.zem. 251 i č.zem. 252 u k.o. Cres, u vlasništvu Grada Cresa. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju dijelova nekretnina oznaka č.zem. 251 i č.zem. 252 u k.o. Cres, u vlasništvu Grada Cresa objaviti će se u “Službenim novinama Primorsko-goranske županije”.
Ad.11.
Patricija Purić obrazložila Prijedlog odluke o sklapanju Ugovora o razvrgnuću suvlasništva. 

U raspravi su sudjelovali Josip Pope, Jadranka Blatt, Marčelo Damijanjević, Kristijan Jurjako i Marin Gregorović.
Nakon zaključene rasprave, sa 8 glasova “za” i 1 “suzdržanim” glasom (odsutan vijećnik Dragan Medarić) donesena je sljedeća

Odluka: 

Usvaja se Odluka o sklapanju Ugovora o razvrgnuću suvlasništva. 
Ad.12.

Nada Kremenić obrazložila je Prijedlog odluke o izmjeni odluke o izvršavanju Proračuna Grada Cresa za 2019. godinu. 

U raspravi je sudjelovala Jadranka Blatt.
Nakon zaključene rasprave, jednoglasno je donesena sljedeća

Odluka:

Usvaja se Odluka o izmjeni odluke o izvršavanju Proračuna Grada Cresa za 2019. godinu. Odluka o izmjeni odluke o izvršavanju Proračuna Grada Cresa za 2019. godinu objaviti će se u “Službenim novinama Primorsko-goranske županije”.  

Ad. 13.
Krisitjan jurajko obrazložio je Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na sklapanje Nagodbe između Grada Cresa i Republike Hrvatske.

U raspravi su sudjelovali Dragan Medarić, Marčelo Damijanjević, Jadranka Blatt i Kristijan Jurjako.
Nakon zaključene rasprave, jednoglasno je donesen sljedeći

Zaključak 
Usvaja se Zaključak o davanju suglasnosti na sklapanje Nagodbe između Grada Cresa i Republike Hrvatske.

Ad. 14.
Kristijan Jurjako obrazložio je Izvješće o radu za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2018. godine. 

Bez rasprave s 9 glasova “za” i 1 “suzdržanim” glasom donesen je sljedeći

Zaključak:  
Usvaja se Izvješće o radu Gradonačelnika za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2018. godine.
U 19.30 sati predsjednik Gradskog vijeća, Marčelo Damijanjević, zatvorio je 20. sjednicu Gradskog vijeća.
Klasa: 021-01/19-01/9
Ur. broj: 2213/02-01-19-15
Zapisnik sastavila






Predsjednik Gradskog vijeća

Patricija Purić







Marčelo Damijanjević
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